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INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
HM Manufaktura. Fotel bez połokietników, z grubym siedziskiem na sprężynach falistych. Wyprofilowane siedzisko oraz 
oparcie zapewniają komfort użytkowania. Brak podłokietników sprawia, że można siadać na nim z różnych stron. Nóżki 
drewniane lub metalowe. Fotel dostępny w tkaninie gładkiej, wzorzystej oraz skórze. Zaletą fotela jest mała głębokość, 
wynosząca 75 cm, co sprawia, że jest to doskonały mebel do mały pomieszczeń. Istnieje możliwość zamówienia fotela 
o zmienionych wymiarach (wg możliwości produkcyjnych). Doskonały fotel do małych mieszkań, do poczekalni, do 
restauracji, kawiarni, hoteli.

Budowa 
konstrukcja: drewno bukowe / sklejka
siedzisko / oparcie: sprężyny faliste / pianka wysokoodbojna HR / włóknina 
obicie: skóra / tkanina
nogi: stal nierdzewna szczotkowana lub polerowana / czarne / miedź
        drewniane - kolory patrz oferta wykończeń HM Manufaktura 

tkanina gładka

skóra

tkanina wzorzysta

tkanina pikowana

Obicie stosowane nie stosowane na zapytanie

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

28

4,1

6,2

0,67

30

4,3

6,5

0,75

32

4,9

6,8

0,89

25

3,9

6,1

0,56

30

3,7

6

0,51
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naroże

x - 75 cm

y - 75 cm

h - 42 cm

z - 75 cm

element 80

x - 82 cm

y - 75 cm

h - 42 cm

z - 75 cm

element 100

x - 102 cm

y - 75 cm

h - 42 cm

z - 75 cm

element 120

x - 122 cm

y - 75 cm

h - 42 cm

z - 75 cm

element 140

x - 142 cm

y - 75 cm

h - 42 cm

z - 75 cm
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INFORMACJE O PRODUKCIE:

Design 
HM Manufaktura. Sofa Indus to mały mebel, idealny do małych mieszkań, świetnie też sprawuje się w jadalni, 
zwłaszcza w wersji z narożnikiem. Wygodne, łagodnie wyprofi lowane siedzisko na sprężynach falistych i oparcie wy-
konane z pianki wysokoodbojnej zapewniają wysoki komfort użytkowania. Sofa Indus dostępna jest w bardzo sze-
rokiej gamie wykończeń tapicerskich - w różnokolorowych tkaninach gładkich, wzorzystych, może być także tapice-
rowana skórą. Nóżki wykonane ze stali nierdzewnej szczotkowanej lub polerowanej. Dostępne także nóżki drewniane.
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Uwagi
Należy podać rodzaj i kolor nóg lub wykończenie stali nierdzewnej.
Możliwość montażu konektorów do łączenia elementów ze sobą. Cena konektorów 40 zł/kpl.
Naroże może pełnić funkcję fotela narożnego w pokoju hotelowym.
Grupa 2 OUTDOOR/SPA - nogi stal nierdzewna, sklejka wodoodporna, tkanina SPRADLING.
Wysokość siedziska dostosowana do ławy.

Nogi
noga rozkuwana
stal nierdz. szczotkowna 
lub polerowana / czarna
h - 15 cm

noga prosta 
stal nierdz. szczotkowna 
lub polerowana / czarna / 
miedź
h - 10 cm

noga drewniana
kolory - patrz oferta 
wykończeń HM Design
h - 15 cm

Parametry

waga (kg)

metraż tkaniny (mb)

metraż skóry (m2) 

metraż (m3)

38

5,3

7,6

1,15

41

5,6

8,2

1,28

34

5,1

7,2

1,02

x

z

y

h

element 160

x - 162 cm

y - 75 cm

h - 44 cm

z - 75 cm

element 180

x - 182 cm

y - 75 cm

h - 44 cm

z - 75 cm

element 200

x - 202 cm

y - 75 cm

h - 44 cm

z - 75 cm


